

ENERGY RATING	THICKNESS (mm)	STANDARD SIZE	AVERAGE COVERAGE PER PACK (m2)	PRICE PER PACK	PRICE PER M2
R3.0 (430 wide)	165	1160 x 430	9	\$74.00	\$8.22
R3.0 (580)	165	1160 x 580	12.2	\$101.00	\$8.28
R3.5 (430)	185	1160 x 430	9	\$82.00	\$9.11
R3.5 (580)	185	1160 x 580	7.6	\$69.00	\$9.08
R4.1 (430)	215	1160 x 430	5.6	\$49.00	\$8.75
R4.1 (580)	215	1160 x 580	7.6	\$66.00	\$8.70
R5.0 (430) HP	240	1160 x 430	4.5	\$64.00	\$14.22
R5.0 (580) HP	240	1160 x 580	6.1	\$86.00	\$14.10